suprascripta inclita fonte monasterii 
nostri que surgit intus supra fructariam 
nostra et tu qui supra Antonelus et 
heredes tui in omni anno deviatis redere 
et deportare in suprascripto cenovio 
nostro in festo incliti martiris potiti de 
mense ianuarii pro issa casalinu cum orto 
libras decem de cera noba et pro fructaria 
de fonte debere deportare cum beiculis 
suis medietatem onium fructuum suptus 
et supra ad suprascriptum cenovium 
nostrum Ut autem hec nostra concessio 
sit firma et stabilis hoc instrumentum 
suprascriptis testibus roboratum fieri 
fecimus scriptum per manus Agabiti 
diaconi. 

! Ego benedictus umilis abbas 
subscripsi. 

! Ego presbiter iacobus morenus 
testis. 

! Ego tucius malalaicus testis 
! Ego petrus boniferus de giara testis 
! Ego Agabitus diaconus complevi et 

absolvi. 

nostro frutteto. E tu suddetto Antonello e i 
tuoi eredi ogni anno dovete dare e portare al 
predetto nostro cenobio nella festa 
dell’illustre martire Potito del mese di 
gennaio per il piccolo casale con l’orto 
dieci libbra di cera nuova e per il frutteto 
della sorgente dovete portare con vostri 
veicoli la metà di tutti i frutti di sotto e di 
sopra al predetto nostro cenobio. Affinché 
poi questa nostra concessione sia ferma e 
stabile facemmo fare questo atto, 
confermato dai sottoscritti testimoni e 
scritto per mano del diacono Agabito. 

! Io Benedetto umile abbate 
sottoscrissi. 

! Io presbitero Giacomo Moreno 
testimone. 

! Io tucius malalaicus testimone. 
! Io Pietro boniferus de giara 

testimone. 
! Io diacono Agabito completai e 

perfezionai.